[image: image1.png]oA

               БОЙОРО?                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

____ __________ 2021 й.                           №                                   _____ ____________2021 г.
О создании комиссии по безопасности граждан при нахождении на  водных объектах в период  зимней оттепели 2021 года  на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан
В целях обеспечения безопасности граждан, снижения несчастных
случаев и гибели людей на водных объектах  в период  зимней оттепели 2021 года  на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Создать и утвердить комиссию по проведению планового (рейдового) осмотра, обследованию водных объектов (приложение №1).

2. Утвердить план-график   рейдовых осмотр водных объектов на территории сельского совета Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан с  01 декабря 2021 года  по 31 декабря 2021 года в 18 час 00 мин до 20 час 00 мин (приложение №2).
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан http://месягут.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Месягутовский сельсовет Сахаутдинова А. М.
Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет                                                             А. В. Ширяев
Приложение № 1

к распоряжению главы сельского поселения
Месягутовский сельсовет

от ________________  № ___________
Комиссия по проведению планового (рейдового) осмотра,
обследованию водных объектов
Сахаутдинов А. М.  - заместитель главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет,

Петухова С. В. -  помощник главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет,

Шмитбергер Д. П. -  секретарь-администратор сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
Приложение № 2
к распоряжению главы сельского поселения
Месягутовский сельсовет

от ________________  № ___________
План-график рейдовых осмотр водных объектов на территории сельского совета Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
	№
	Ф. И. О. ответственного
	Дата
	Подпись
	Примечание

	1
	Сахаутдинов А. М.  - заместитель главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет
	03.12.2021

	2
	Петухова С. В. -  помощник главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет
	10.12.2021

	3
	Шмитбергер Д. П. -  секретарь-администратор сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
	17.12.2021

	4
	Сахаутдинов А. М.  - заместитель главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет
	24.12.2021

	5
	Шмитбергер Д. П. -  секретарь-администратор сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
	31.12.2021

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Баш7ортостан Республика3ы